UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  107/STTTT-VP
V/v cử cán bộ tham gia

Đoàn giám sát của TT HĐND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 02 năm 2019

Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Thực hiện Công văn số 43/HĐND, ngày 14/02/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Đoàn giám sát của Thường trực HĐND tỉnh; Sở Thông tin và Truyền thông cử 01 đồng chí lãnh đạo phòng chuyên môn tham gia Đoàn giám sát, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Lê Văn Dũng.

- Chức vụ: Trưởng phòng CNTT.

- Điện thoại: 0985.992.525
Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi Thường trực HĐND tỉnh./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (bc);

- Đ/c Lê Văn Dũng;

- Lưu: VT,VP.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Phan Tấn Linh